
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 05 березня 2015 р.                                                                                             № 05/52-15 

м. Бурштин 

 

Про внесення зміни до «Плану  природоохоронних заходів 

з місцевих фондів з охорони навколишнього природного середовища 

по Бурштинській міській раді на 2015 рік     
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку, міська рада 

 

вирішила: 

 1  Питання « Про внесення зміни до «Плану  природоохоронних заходів 

з місцевих фондів з охорони навколишнього природного середовища 

по Бурштинській міській раді на 2015 рік зняти  з розгляду  та направити на довивчення. 

 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера 

виконавчого органу міської ради І.Федунків, начальника земельно-екологічного відділу В. 

Копаницю, голову комісії з питань бюджету та економічного розвитку М. Коцура. 

 

 

 

Міський голова                                                П. Курляк 

 

 


